第 42回 FMのべおか放送番組審議会議事録

開催日時 令和 6年 10月 29日（火） 11：00～12：00

場所    株式会社夕刊デイリー新聞社 3F会議室

宮崎県延岡市大貫町 2丁目 1302番地

     出席委員（敬称略）

         斎藤宗男

 堀田宗範

黒木哲也

         以上 3名

欠席委員

         5名

放送事業者

         坂本光三郎 甲斐寛章

概要

音楽番組「にじいろあわー№29」

・ジャンルを問わず選ばれた美しく楽しい旋律はありふれた日常にうるおいを与え時には

高貴な感動を与えてくれる。

「スクールタイムのべおか（北川中学校）」

・美しい北川とそれを取り巻く自然環境の保護の大切さを北川中学校の生徒が中学生らし

い視点でまとめていて大変楽しく聞くことができた。

・これを参考に延岡市内の色んな音を収録して「延岡の音の百選」などを流したらおもしろ

いのではないか。

その他

・市議会中継を流してくれるのが助かる

・出演者の表情が目に浮かぶ感じがするのがコミュニティ FMの良さ

・夕刊デイリー新聞社との連携がもっとできるのではないか

  以上